











    
        
            
                
                    
                        [image: logo]
[image: logo]

                    
                

                
                    


                        
                        	
                                    
                                        O společnosti                                                                            
                                
                                
                                
                                

                                                            
                                
	
                                    
                                        Kvalita                                                                            
                                
                                
                                
                                

                                                            
                                
	
                                    
                                        Produkty                                                                            
                                
                                                                	
                                            
                                                

                                            
                                            Technické pryže
                                                                                            Kompaktní, mikroporézní, potravinové, profilové pryže, podlahoviny, pěnové materiály

                                                                                    
	
                                            
                                                

                                            
                                            Technické plasty
                                                                                            Průmyslové, konstrukční, speciální, potravinářské, kompozitní pěnové materiály

                                                                                    
	
                                            
                                                

                                            
                                            Průmyslová těsnění
                                                                                            Plochá těsnění, termoizolační těsnění, ucpávky, těsnění pro hydrauliku a pneumatiku

                                                                                    
	
                                            
                                                

                                            
                                            Polyuretan
                                                                                            Polyuretanové tyče, trubky, desky, bloky nebo finální výrobky

                                                                                    
	
                                            
                                                

                                            
                                            CNC obrábění
                                                                                            CNC soustružení, frézování  a řezání

                                                                                    
	
                                            
                                                

                                            
                                            Brzdová obložení
                                                                                            Brzdová a spojková obložení, třecí pásy

                                                                                    
	
                                            
                                                

                                            
                                            3D průmyslový tisk
                                                                                            Metody SLA, SLS nebo FDM

                                                                                    




                                                            
                                
	
                                    
                                        Služby                                                                            
                                
                                                                	
                                            

                                            Těsnění

                                                                                                                                        	
                                                            Řezání atypických těsnění
                                                        
	
                                                            Návrh technického řešení
                                                        
	
                                                            Výroba atypických těsnění
                                                        


                                                                                        

                                        
	
                                            

                                            Technické pryže

                                                                                                                                        	
                                                            Výroba z pryže
                                                        
	
                                                            Pogumování
                                                        
	
                                                            CNC řezání pryže
                                                        


                                                                                        

                                        
	
                                            

                                            Technické plasty

                                                                                                                                        	
                                                            CNC frézování
                                                        
	
                                                            CNC soustružení
                                                        


                                                                                        

                                        
	
                                            

                                            Polyuretan

                                                                                                                                        	
                                                            Výroba polotovarů z polyuretanu
                                                        
	
                                                            Výroba technických dílů z polyuretanu
                                                        
	
                                                            Výroba a repase polyuretanových válců
                                                        


                                                                                        

                                        



                                                            
                                
	
                                    
                                        Podporujeme                                                                            
                                
                                
                                
                                

                                                            
                                
	
                                    
                                        Kontakt                                                                            
                                
                                
                                
                                

                                                            
                                




                        
                                                                                                                
                                info@sittech.cz
                            

                            
                                476 441 324
                            

                        



                    

                


                
                    Poptávka

					
						

		
			
                                                    [image: Čeština]
[image: Čeština]


				
						
                                                                [image: Angličtina]
[image: Angličtina]

					
	
						
                                                                [image: Němec]
[image: Němec]

					



		




					

                    
                        
							

 

















Poptávka









            Jméno

            
        





            Příjmení

            
        





            E-mail

            
        





            Telefon

            
        





            Kategorie

                Technický dotazPoptávkaReklamaceDoprava
            







            Text

            
        





            Odeslat
        








                   

                        

                    

                


                
                    
                        
                        

                    

                

            

        

    

    






    
        

    

    
        
        
    




    

    
        
            

            info@sittech.cz
        

        
            

            476 441 324
        

    






    
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                404

                            

                        

                    

                    
                        
                            Požadovaná stránka bohužel nebyla nalezena.

                        

                    

                    
                        
                            Domů
                        

                    

                

            

        
    
    




    
        
            
                
                    	O společnosti
	Kvalita
	Kontakt

                

            

        

    


    
        
            
                
                    
                        Všechna práva vyhrazena © 2024, společnost SITTECH CZ, s.r.o. Tvorba webových stránek [image: yashica-digital]
[image: yashica-digital]


                    

                


            

        

    





	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas












				


